
 
UCHWAŁA  Nr XIV/101/2011 

RADY POWIATU w OSTRÓDZIE 
z dnia 29 grudnia 2011r. 

 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 

          Na podstawie art.13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-  
mościami  ( Dz. U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.)   ) oraz § 2 ust. 1 uchwały                     
Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 17, poz. 
200)  Rada  Powiatu uchwala  co następuje:  
 

§ 1 
Przeznaczyć do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zabudowaną 
nieruchomość położoną w obrębie Nr 4 m. Ostródy, przy ul. Adama Mickiewicza 32, 
oznaczoną w operacie ewidencji gruntów jako działka Nr 11 o pow. 0,2708 ha, uregulowaną 
w księdze wieczystej KW Nr 14684 . 
    

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości  

         
              Nieruchomość będąca przedmiotem niniejszej uchwały stanowi obecnie  siedzibę 
Powiatowego Urzędu Pracy w Ostródzie.  W związku z planowanym przeniesieniem PUP  do 
remontowanego budynku przy ul. Jana III Sobieskiego 5 w Ostródzie, Zarząd Powiatu 
proponuje zbycie nieruchomości w drodze przetargu ustnego, nieograniczonego. 
              Zgodnie z § 2 ust. 1 uchwały  Nr XXIV/172/2001 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 
9 lutego 2001 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata                 
( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 17, poz. 200) zbywanie nieruchomości stanowiących mienie 
powiatu , gdy wartość nieruchomości przekracza 1% budżetu powiatu uchwalonego na dany 
rok,  następuje na podstawie uchwały Rady Powiatu. 
 
W związku z powyższym Zarząd Powiatu przedkłada niniejszy projekt uchwały. 
   


